
Doksy
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.118998N, 14.047821E

Nadmořská výška: 396 m n. m. První pís. zmínka: 1383 (641 let) Katastrální výměra: 291 ha

Počet obyvatel: 1 730 PSČ: 273 64

Adresa URL: www.obecdoksy.cz

Sportovní možnosti Doksy
Ke sportovnímu vyžití slouží jak možnosti samotné obce, tak právě i okolní krajina, která je vhodná k
cykloturistice i pěší turistice. Vede tudy cyklostezka na Kladno, a odtud pak dále na Okoř s tím, že v budoucnu
dojde k propojení s Berounkou. Lesem prochází také naučná Drvotova stezka, která je velice
přírodovědně známa. Zajímavostí je, že založena byla již roku 1982. Dále je zde sportovní hala.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4599/doksy/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 27.7.2024 03:48:11


